ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА

ДОКТААЛ

от 24 октября 2023 г. № 765

г. Кызыл

О внесении изменений в пункт 8

Положения о Министерстве земельных и

имущественных отношений Республики Тыва

В соответствии со статьей 15 Конституционного закона Республики Тыва от

31 декабря 2003 г. № 95 ВХ-I «О Правительстве Республики Тыва» Правительство

Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в пункт 8 Положения о Министерстве земельных и имущественных

отношений Республики Тыва, утвержденное постановлением Правительства Рес-

публики Тыва от 1 марта 2023 г. № 109, следующие изменения:

1) в подпункте 2 слова «переводит земли сельскохозяйственного назначения,

за исключением земель, находящихся в федеральной собственности, в другие кате-

гории земель» исключить;

2) дополнить подпунктом 4 следующего содержания:

«4) разрабатывает проект межевания и проект планировки территорий город-

ского округа «Город Кызыл Республики Тыва.».

620200099/27852(3)

2

620200099/27852(3)

2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале

правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Республики Тыва                                                                                     В. Ховалыг